
 
        

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VŠĮ ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO 2020 M. VEIKLOS ATASKAITAI 
 

2021 m. balandžio 28 d. Nr. VI.TS-87 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 6 

punktu ir 12 straipsniu, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus 

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto 

metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 18 punktais ir Elektrėnų savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 27 

d. sprendimu Nr. V.TS-22 „Dėl Elektrėnų savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

veiklos ataskaitų formų patvirtinimo“, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 m. veiklos ataskaitai. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                        Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 



 PRITARTA 

Elektrėnų savivaldybės tarybos 

2021 m. balandžio 28 d.  

sprendimu Nr. VI.TS-87 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

2020 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

                                  I. BENDROJI DALIS 

 

                 1. ĮSTAIGOS VEIKLOS POBŪDIS, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

  

 

 Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras yra Lietuvos nacionalinės 

sveikatos sistemos viešoji asmens sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti pirminio lygio  asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su Vilniaus teritorine ligonių kasa. 

 Įstaigos steigėjas – Elektrėnų savivaldybės taryba. VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro įstatai patvirtinti 2020 m. lapkričio 25 d. Elektrėnų savivaldybės tarybos  sprendimu 

Nr. VI. TS-265. Įstaiga įregistruota 1998 m. gruodžio 21 d., kodas (identifikavimo numeris) - 

181527132. Įstaigos buveinė  -  Elektrėnai, Taikos g. 6A. Įstaiga yra nepelno siekiantis  ribotos 

civilinės atsakomybės viešasis  juridinis asmuo, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį 

savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke.  

 Pagrindiniai  įstaigos veiklos tikslai – tenkinti viešuosius interesus, vykdant asmens sveikatos 

priežiūros veiklą, gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą ir mirtingumą, 

kokybiškai teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas. 

  Siekiant įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia nespecializuotas kvalifikuotas asmens 

sveikatos priežiūros  paslaugas. 

 

 

2. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS DALININKUS IR ĮNAŠŲ VERTĘ 

 

 

 Vienintelė VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro dalininkė ir savininkė, įgaliota 

įgyvendinti dalininko teises ir pareigas yra Elektrėnų savivaldybės taryba. Dalininko įnašo vertė  2020 

finansinių metų pradžioje – 2061,23 Eur. Dalininko įnašo vertė  finansinių  metų pabaigoje – 2061,23 

Eur. 

 

3 .  ĮSTAIGOS VEIKLOS RODIKLIAI  

 

 

1. VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras (*pagal teikiamas paslaugas): 

   

1.1. Prisirašiusių gyventojų skaičius ataskaitinių metų pabaigoje 
Rodiklis Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Pokytis (+/-) 

 

Skaičius 

Proc. 

Prisirašiusių asmenų skaičius, iš viso 11359 11014 -345 -3,0 

Prisirašiusių įstaigoje, draustų asmenų 

skaičius pagal amžiaus grupes: 
10617 10422 -195 -1,8 

0–17 m. 1700 1641 -59 -3,5 
18–65 m. 6423 6294 -129 -2,0 
Vyresni kaip 65 m. 2494 2487 -7 -0,3 

 



2 

 

1.2. Pagrindiniai veiklos rodikliai 

Veiklos rodiklio pavadinimas Rodiklis Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus  

Ataskaitiniai 

metai Skaičius 

Proc.  

1. Apsilankymų pas šeimos gydytojus skaičius, iš viso:  

iš jų:  
60769 56591 -4178 

-6,9 

1.1. Suaugusiųjų apsilankymai: 51880 49993 -1887 -3,6 

1.1.1. dėl ligos 43954 43422 -532 -1,2 

1.1.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 7926 6571 -1355 -17,1 

1.2. Vaikų  apsilankymai: 8889 6598 -2291 -25,8 

1.2.1. dėl ligos 6182 3798 -2384 -38,6 

1.2.2. profilaktinio sveikatos patikrinimo 2707 2800 +93 +3,4 

2. Apsilankymų pas odontologus skaičius, iš viso:  5740 4575 -1165 -20,3 

2.1. iš jų vaikų apsilankymų skaičius 1768 1247 -521 -29,5 

3. Gydytojų apsilankymų (pas pacientus) namuose 

skaičius  
3102 540 -2562 

-82,6 

4. Apsilankymų skaičius pas šeimos gydytojus, tenkantis 

vienam gyventojui   
5,3 5,1 -0,2 

-3,8 

5. Apsilankymų skaičius pas odontologus, tenkantis 

vienam gyventojui  
0,5 0,4 -0,1 

-20,0 

6. Skatinamosios paslaugos 

 
17301 13284 -4017 

-23,2 

 
 

 

 

 

 

1.3. Prevencinių programų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, vykdymas 

Programos pavadinimas Asmenų, 

dalyvaujančių 

programoje, 

skaičius 

Informuotų pacientų skaičius Pasitikrinusių asmenų 

skaičius 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Asm. sk. 

/proc.* 

Gimdos kaklelio piktybinių 

navikų prevencinė 

programa 

811 965/110 566/70 473/49 315/56               

Priešinės liaukos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 

programa 

1537               - - 370/- 202/- 

Atrankinės mamografinės 

patikros dėl krūties vėžio 

prevencijos programa 

965 - - 475/48 226/23 

Asmenų, priskirtinų ŠKS ir 

CD didelės rizikos grupei, 

atrankos ir prevencijos 

priemonių programa  

2498 - - 1324/51 977/39 

Storosios žarnos vėžio 

ankstyvosios diagnostikos 

finansavimo programa 

2012 - - 1181/57 750/37 

* Procentas nuo galinčių dalyvauti konkrečioje programoje skaičiaus 

 

 

 



3 

 

 

1.4. Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 
Paslaugos pavadinimas Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 
Pokytis (+/-) 

Skaičius Proc.  

Ambulatorinių slaugos paslaugų namuose 

gavėjų skaičius (iki ataskaitinio laikotarpio 

paskutinės dienos) 

97 199 +102 +105 

Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose 4394 4786 +392 +9 

Iš viso:     

 

1.5. Vaikų planinės imunizacijos rodikliai* 
*Informacija teikiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro  2005 m. vasario 10 d. įsakymu 

Nr. V-109 (aktuali redakcija) patvirtinta Imuniteto būklės ataskaita Nr. 7 - sveikata (metinė) 

 

 

 

IMUNITETO BŪKLĖS ATASKAITA Nr. 7− sveikata (metinė) 

 

Ligos pavadinimas Vakcina 

Asmenų skiepijamoje 

amžiaus grupėje skaičius 

(A) 

Paskiepytų 

asmenų 

skaičius (B) 

Skiepijimo 

apimtys 

procentais (C)* 

 

Tuberkuliozė BCG (iki 1 metų) 56 56 100  

Hepatitas B 

HepB1 (iki 1 metų) 56 56 100  

HepB2 (iki 1 metų) 56 56 100  

HepB3 (iki 1 metų) 56 19 34  

HepB1 (1 metai) 59 59 100  

HepB2 (1 metai)  59 59 100  

HepB3 (1 metai) 59 59 100  

Rotavirusinė 

infekcija 

RV1 (iki 1 metų) 56 49 86  

RV2 (iki 1 metų) 56 34 61  

RV3 (iki 1 metų)** 56 11 20  

 B tipo 

meningokokinė 

infekcija 

 

 

MenBV1 (iki 1 metų) 56 40 71  

MenBV2 (iki 1 metų) 56 28 50  

MenBV3 (1 metai) 59 49 83 
 

Pneumokokinė 

infekcija 

PCV1 (iki 1 metų) 56 48 86  

PCV2 (iki 1 metų) 56 33 59  

PCV3 (1 metai) 59 44 75  

Difterija, stabligė, 

kokliušas, 

poliomielitas, B 

tipo Haemophilus 

influenzae infekcija 

DTaP/IPV/Hib1 
56 49 88 

 

(iki 1 metų)  

DTaP/IPV/Hib2 
56 32 57 

 

(iki 1 metų)  

DTaP/IPV/Hib3 
56 19 34 

 

(iki 1  metų)  



4 

 

Difterija, stabligė, 

kokliušas, 

poliomielitas, B 

tipo Haemophilus 

influenzae infekcija 

DTaP/IPV/Hib1 
59 58 98 

 

(1 metai)  

DTaP/IPV/Hib2 

59 58 98 
 

(1 metai)  

 DTaP/IPV/Hib3 
59 55 93 

 

(1 metai)  

DTaP/IPV/Hib4 
59 25 42 

 

(1 metai)  

DTaP/IPV/Hib4 
66 63 95 

 

(2 metai)  

Difterija, stabligė, 

kokliušas, 

poliomielitas 

DTaP/IPV5 (6 metai) 90 64 71  

DTaP/IPV5 (7 metai) 87 87 100  

DTaP/IPV5 (8 metai) 96 96 100  

Žmogaus 

papilomos viruso 

infekcija 

HPV1 (11 metų) 50 30 60  

HPV2 (11 metų) 50 5 10  

HPV1 (12 metų) 46 36 78  

HPV2 (12 metų) 46 30 65  

Difterija, stabligė, 

kokliušas 

Tdap6 (15 metų) 96 73 76  

Tdap6 (16 metų)  77 77 100  

Tdap6 (17 metų) 94 94 100  

Tymai, epideminis 

parotitas, 

raudonukė 

MMR1 (1 metai) 59 29 49  

MMR1 (2 metai) 66 66 100  

MMR2 (6 metai)  90 64 71  

MMR2 (7 metai) 87 87 100  

MMR2 (8 metai) 96 96 100  

Kitos ligos:          

  
PASTABA: * skiepijimo apimtys procentais apskaičiuojamos pagal formulę C=(B*100)/A. 
                     **RV trečioji dozė skiepijama, jei skiepijama penkiavalente RV ir trijų dozių schema, nurodyta vaistinio 

preparato charakteristikų santraukoje. 
SUTRUMPINIMAI: BCG – tuberkuliozės vakcina; HepB – hepatito B vakcina; PCV – konjuguota pneumokokinės 

infekcijos vakcina; DTaP/IPV/Hib – kokliušo (neląstelinio), difterijos, stabligės, inaktyvinta poliomielito, B tipo Haemophilus 

influenzae infekcijos vakcina; DTaP/IPV – kokliušo (neląstelinio), difterijos, stabligės, inaktyvinta poliomielito vakcina; Tdap 

– kokliušo (neląstelinio), difterijos, stabligės (suaugusiųjų) vakcina; MMR – tymų, epideminio parotito, raudonukės vakcina; 

RV - rotavirusinės infekcijos vakcina; MenBV - B tipo meningokokinės infekcijos vakcina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

         



5 

 

 

 

II. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS 

METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

1. Gautos lėšos ir šių lėšų panaudojimas (praėjusiu ataskaitiniu ir ataskaitiniu laikotarpiu).  
Gautų lėšų šaltiniai Suma, Eur Pokytis (+/-) 

Metai prieš 

ataskaitinius 

metus 

Ataskaitiniai 

metai 

Suma, Eur % 

I. PAJAMOS 1223974 1470718   +246744   + 20,2 

1. Iš PSDF biudžeto, 

iš jų:  

1064293 1226126   +161833   +15,2 

1.1. už prisirašiusius gyventojus  712198 823674   +111476   +15,7 

1.2. už skatinamąsias paslaugas 92697 95461       +2764     +3,0 

1.3. už gerus darbo rezultatus 160621 201368     +40747   +25,4 

1.4. už slaugos namuose paslaugas 47615 66194     +18579   +39,0 

1.5. už prevencinių programų vykdymą 51162 39429      -11733    -22,9 

1.6. kita     

2. Mokamos paslaugos 137571 137373         -198     -0,1 

3. Kitos veiklos pajamos     

4. Savivaldybės biudžeto lėšos 8518 11731       +3213   +37,7 

5. Valstybės biudžeto         121 27766      +27645 +22847,1 

6. Europos Sąjungos, užsienio valstybių       1855 9886        +8031 +432,9 

7. Kitų šaltinių 11616 57836       -46220 +397,9 

II. SĄNAUDOS 1210003 1455849    +245846   +20,3 

1. Darbuotojų darbo užmokesčiui 917814 1122702     +204888   +22,3 

2. Socialinio draudimo įmokoms 16340 19876        +3536   +21,6 

3. Patalpoms išlaikyti ir komunalinės 17798 18244          +446     +2,5 

4. Ryšių 3725 3512           -213      -5,7 

5. Draudimo 850 1064          +214   +25,2 

6. Transporto 14381 16985        +2604   +18,1 

7. Komandiruotėms     

8. Kvalifikacijai kelti 1841 966          -875    -47,5 

9. Vaistams ir medicinos priemonėms 100097 131907     +31810    +31,8 

10. Laboratoriniams ir kitiems tyrimams kitose 

įstaigose 

46080 33910      -12170    -26,4 

11. Pacientų maitinimo     

12. Ilgalaikio turto ir nusidėvėjimo (amortizacijos) 9426 17718      +8292    +88,0 

13. Remonto 813 9941       +9128  +1122,8 

14. Kitos veiklos     

15. Kompensuotos sąnaudos     

16. Kitos sąnaudos 80838 79024 -1814      -2,2 

III. VEIKLOS REZULTATAS 13971 14869     +898      +6,4 

 

 

2. Įstaigos įsiskolinimai  
Pavadinimas Suma (Eur) 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai  metai 

1. Kreditoriniai  įsiskolinimai:            79363 60777 
      1.1Soc.draudimui 18048 4389 
      1.2.Med.pagalbos priemonėms   2823 3648 



6 

 

      1.3.Komunalinės paslaugos   2817 2404 
      1.4. Ryšių paslaugos     322    507 
      1.5.Kitos paslaugos 55353 49829 
2. Debitoriniai įsiskolinimai: 100671 108779 

2.1. Vilniaus TLK 100171 103830 

2.2. Kiti      500 4949 
 

 

III. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 
 

1. Informacija apie įsigytą ilgalaikį turtą. 
Pavadinimas* Metai prieš 

ataskaitinius metus 

Ataskaitiniai  metai  

Suma, Eur  Suma, Eur (su PVM)  

1.Medicininė įranga 17283 10980  

2. Transporto priemonės 26477   

3. Biuro įrangos 24214   

4.Kitas  7326 1730  

Iš viso įsigyta ilgalaikio turto 75300 12710  
 

2. Informacija apie perleistą ir nurašytą ilgalaikį turtą 
Pavadinimas* Metai prieš 

ataskaitinius metus 

Ataskaitiniais metai  

Suma, Eur  Suma, Eur (su PVM)  

1. Medicininė įranga 12578 11947  

2. Kitas  834   

    

Iš viso nurašyta ilgalaikio turto 13412 11947  

 

 

IV. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS DARBO UŽMOKESČIUI PER FINANSINIUS 

METUS 

 

Įstaigos darbuotojų vidutinio darbo užmokesčio pokytis  

Metai 

Vidutinis 

darbo 

užmokestis 

(Eur) 

Administracijos Gydytojų 

Slaugytojai Kitas 

personalas, 

teikiantis 

ASP 

paslaugas 

Kitas 

personalas 

Metai prieš 

ataskaitinius metus 
1797 1550 2916 

1472 1373 737 

Ataskaitiniais 

metais 
2136 2084     3371 1759 1735 914 

Pokytis (proc.)      18,9 34,5 15,6 19,5 26,4 24,0 
*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis Valstybinės ligonių  

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-30 Nr. 1K-161 (aktuali redakcija) 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

V. ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR 

PABAIGOJE 

1. Informacija apie įstaigos darbuotojus  
 

 

Darbuotojai 

Ataskaitinių finansinių 

metų pradžioje  

Ataskaitinių finansinių 

metų pabaigoje 

Trūkstamas 

personalas 
Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Fizinių 

asm. 

skaičius 

Etatų 

skaičius 

Administracija 8 6,9 8 6,9  

Gydytojai 19 13,93 17 12,2  

Slaugytojai 20 16,39 20 17,49  

Kitas personalas, teikiantis ASP 

paslaugas 
2 2 3 3 

 

Kitas personalas 8 5,61 9 6,61  

Iš viso: 57 44,83 57 46,20  

*Informacija apie darbuotojų priskyrimą atitinkamoms darbuotojų grupėms teikiama vadovaujantis Valstybinės ligonių  

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus įsakymu (įsakymas 2018-05-30 Nr. 1K-161 (aktuali redakcija) 

 

2. Darbuotojų amžiaus struktūra  
 

Profesija 

Vyrai Moterys 

Iš 

viso 

Iki 

35 

m. 

35-

44 

m. 

45-

54 

m. 

55-

64 

m. 

virš 

65 

m. 

Iš 

viso 

Iki 

35 

m. 

35-

44 

m. 

45-

54 

m. 

55-

64 

m. 

virš 65 

m. 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Gydytojas 4   3 1  9 1 1 5  2 

Odontologas       4  1 1 2  

Slaugytojas       19 1 2 4 9 3 

Akušeris       1    1  

 

VI. KITA INFORMACIJA 

1. Viešieji pirkimai 

 
Pirkimai Metai prieš 

ataskaitinius metus 
Ataskaitiniai metai 

Pastabos 

1. Informacinės sistemos 

Programinės įrangos 

priežiūros paslaugos 

4787,27 5203,00  

2. Informacinių technologijų 

techninės ir programinės 

įrangos remontas ir 

administravimas  

5400 8731,00  

3. Laboratorijos 

informacinės sistemos ir 

duomenų bazės aplinkos 

administravimo 

paslaugos 

1887,60 2214,00  

4. Draudimo paslaugos 1632,89 1192,00  

5. Transporto remonto 

priežiūros paslaugos 

1148,96 1032,73  

6. Internetinio ryšio 

paslaugos 

2084,76 2394,01  



8 

 

7. Medicininės įrangos ir 

techninės priežiūros 

paslaugos 

5016,92 3383,92  

8. Pirmo aukšto 

koridoriaus ir patalpų 

remonto darbai 

- 8070,70  

9. Kondicionavimo 

sistemos įrengimas ir 

sumontavimas 

- 6168,75  

10. Pirmo aukšto gaisrinės 

saugos įrengimas ir 

sumontavimas 

- 1896,63  

 

2. Kokybės vadybos sistemos diegimas ir plėtojimas 

 
VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro kokybės politikos įgyvendinimo priemonių plano 2020 m. 

vykdymas 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės Numatomas atlikimo 

terminas 

Plano įvykdymas 

1. Įsigyti naują odontologinę 

kėdę. 

Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

2. Išsiųsti 15 darbuotojų į 

kvalifikacijos kėlimo mokymus 

Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

3. Atlikti pacientų apklausą, 

vertinant pacientų 

pasitenkinimą ir atliktų 

paslaugų kokybę 

Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

4. Kineziterapijos salės įrengimas Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

5. Kineziterapijos paslaugų 

teikimas 

Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

6. Burnos higienos paslaugų 

teikimas 

Iki 2020-12-31 Įvykdyta 

 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2020 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 

(1.2)V-32 patvirtinta: klinikiniai ir organizaciniai kokybės rodikliai, klinikinių ir organizacinių 

rodiklių stebėsenos tvarka ir kokybės politikos įgyvendinimo priemonių planas 2021 m.  

 

3. Vidaus medicininio audito veikla 

 
VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro 2020 m. vidaus medicininio audito veiklos plano 

ataskaita 

 

Eil. 

Nr. 

Data Tematika Numatomas rezultatų 

aptarimas 

1. 2020 m. sausis 

 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centre teikiamų slaugos 

paslaugų namuose 2019 m. analizė 

 

Įvykdyta 

 

2. 2020 m. vasaris 

 

2019 m. atliktos pacientų 

pasitenkinimo įstaigos teikiamomis 

paslaugomis apklausos analizė ir 

aptarimas su įstaigos darbuotojais  

Įvykdyta 

 

 



9 

 

3.  2020 m. vasaris Valstybės kompensuojamos ir 

paciento lėšomis apmokamos gripo 

vakcinos skyrimo analizė 

Įvykdyta 

 

4. 2020 m. kovas 

 

VšĮ Elektrėnų PSPC atliktų vaikų 

profilaktinių patikrinimų analizė 

Įvykdyta 

 

 

5. 2020 m. gegužė 

  

Pacientų sutikimų gauti paslaugas, 

sutikimų dėl asmens duomenų 

teikimo ir susipažinimo su vidaus 

tvarkos taisyklėmis, analizė. 

Įvykdyta 

 

 

6. 2020 m. birželis 

 

Prevencinių programų vykdymo VšĮ 

Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros cente 2019 m. analizė ir 

palyginimas su Vilniaus TLK zona. 

Įvykdyta 

 

 

7. 2020 m. 

 

Prevencinių programų vykdymas VšĮ 

Elektrėnų PSPC 2020 m. I, II, III 

ketvirčių, jų palyginimas su 2019 m. 

ir aptarimas su darbuotojais. 

Įvykdyta 

 

 

8. 2020 m. 

 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro pacientų nukreiptų 

medicininiai reabilitacijai analizė, 

išnaudojus Vilniaus TLK 2020 m. 

ketvirčiams ir metams skirtas lėšas. 

Įvykdyta 

 

 

9. 2020 m. Užleisto vėžio atvejo nagrinėjimas. Įvykdyta 

 

 

10. 2020 m. 

 

VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro pacientų mirčių 

atvejų nagrinėjimas, remiantis 2017-

10-20 VšĮ Elektrėnų PSPC 

direktoriaus įsakymu Nr. B-14/17 

patvirtinta Mirčių atvejų nagrinėjimo 

tvarka. 

Įvykdyta 

 

 

11. 2020 m. rugpjūtis Beta hemolizinio streptokoko testo 

atlikimo ir antibiotikų skyrimo 

vaikams analizė.  

Įvykdyta 

 

12. 2020 m. rugsėjis Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, suteiktų VšĮ Elektrėnų 

ligoninės priėmimo skyriuje VšĮ 

Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro nedarbo metu 2020  

m. I pusmetį, analizė 

 Įvykdyta 

 

 

13. 2020 m. rugsėjis Pacientų, sergančių cukriniu diabetu 

kai glikozilinto hemoglobino rodiklis 

virš 7,   gydymo taktikos parinkimo 

analizė 

 Įvykdyta 

 



10 

 

14. 2020 m. gruodis Pacientų skundų, užregistruotų 

padėkų, pasiūlymų, skundų knygoje 

analizė. 

Neatlikta, nes nebuvo 

gauta skundų 

 

2020 m. vidaus medicininio audito veiklos planas įvykdytas 100 proc.  

 

4. Informacinių technologijų infrastruktūros plėtra 

 

Įdiegtas informacinės sistemos naujas funkcionalumas, kuriuo pagalba gaunama papildoma 

informacija apie gyventojų galimybę dalyvauti prevencinėse programose. 

 

 

 

5. Informacija apie įstaigos vykdomus projektus*  

 
Projekto pavadinimas  

Projekto pareiškėjas  

Projekto trukmė  

Projekto partneriai  

Finansavimo / paramos šaltiniai  

Projekto vertė  

Projektui savivaldybės skiriamų lėšų dalis  

Trumpa projekto santrauka (tikslai, uždaviniai, 

laukiami rezultatai) 

 

Asmuo kontaktams  

* informacija teikiama, jei įstaiga yra projekto vykdytoja 

 

6. Korupcijos prevencijos priemonės 

 

Įstaigos darbuotojų mokymai korupcijos prevencijos tema:  

1. 2020-01-16 įstaigos darbuotojų mokymai korupcijos prevencijos tema. Mokymuose 

panaudota mokymų medžiaga ,,Dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo pasikeitimo“, Nuo 2020-01-01 įsigaliojo nauji reikalavimai privačius 

interesus deklaruojantiems asmenims pagal Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymą. Mokymuose dalyvavo daugiau kaip 90 proc. įstaigos darbuotojų. 

2. 2020-10-22 įstaigos darbuotojų  supažindinimas su Įstaigos direktoriaus 2020 m. birželio 15 

d. įsakymu Nr. (1.2)V-15 patvirtintomis „Viešosios įstaigos Elektrėnų pirminės sveikatos 

priežiūros centro darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veikla, 

elgesio taisyklėmis. Dalyvavo daugiau kaip 90 proc. įstaigos darbuotojų. 

Ataskaita apie VšĮ Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro korupcijos prevencijos 2020-2022 

m. programos įgyvendinimo priemonių plano įgyvendinimą 2020 m. skelbiama įstaigos tinklapyje 

www.elektrenupspc.lt/korupcijos prevencija. 

 

7.  Pacientų ir darbuotojų apklausos 

 

1. Atlikta pacientų apklausa pagal ,,Ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų vertinimo 

anketą“, kuri patvirtinta  2018 m. balandžio 16 d. sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-419 

Dalyvavo 402 pacientai. Anketos duomenimis bendras veiklos kokybės ir efektyvumo rodiklis -  

0, 965. 

 

http://www.elektrenupspc.lt/korupcijos


11 

 

2. Atlikta pacientų apklausa dėl galimos korupcijos apraiškų.  Apklausoje dalyvavo 128 asmenys. 

Duomenų apie galimas korupcijos apraiškas negauta. Visi apklausti asmenys atsakė, kad įstaigoje 

nesusidūrė su korupcijos apraiškomis. 

 

8. Pacientų skundai 

 
Gauti skundai Skaičius Pasitvirtinusių 

skundų skaičius 

Skundo pobūdis 

(paslaugų, eilių, 

bendravimo, kita) 

1. Įstaigos vardu: - -       - 

2. kitų institucijų vardu  - - - 

3. darbuotojų skundų skaičius - - - 

    

 

9. Įstaigos veiklos kontrolė (atlikti kiti įstaigų patikrinimai):  

- Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centro patikrinimas dėl VšĮ 

Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centro parengties ekstremaliosioms situacijoms ir  

ekstremaliųjų situacijų valdymo plano parengimo. 

- Elektrėnų savivaldybės administracijos kompleksinis patikrinimas dėl civilinės saugos 

būklės įvertinimo. 

 

 

      10. Kita informacija (nauji darbo organizavimo metodai, diagnostikos ir gydymo naujovės ir kt.). 

 

 Gerinant paslaugų kokybę 2020 m. pradėtos  teikti 2 naujos paslaugos: licencijuojama 

burnos priežiūros paslauga ir kineziterapeuto paslauga. Kineziterapeuto paslauga, pacientai gali 

pasinaudoti įstaigoje (naujai įrengtoje salėje) ir paciento namuose, teikiant ambulatorines slaugos 

paslaugas namuose. 

 Plečiant ambulatorinių slaugos paslaugų namuose teikimo paslaugų apimtis, įdarbinta 

slaugytojo padėjėja. Teikiant slaugos paslaugas namuose vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Sveikatos apsaugos ministro 2020 m. birželio 2 d. įsakymu V-1357 „Dėl ambulatorinių slaugos 

paslaugų namuose teikimo reikalavimų ir paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“   

įsigytas naujas gleivių atsiurbėjas  New Askir 30, tinkamas kūno skysčių (gleivių ar išskyrų) 

atsiurbimui iš nosies, burnos ir trachėjos pacientų namuose. 

 Reaguojant į esamą situaciją, susijusią su COVID-19 liga, užtikrinant infekcinių ligų 

kontrolę, įrengtas kabinetas, turintis atskirą įėjimą ir išėjimą infekuotiems pacientams. Išlaikant 

nuoseklią patalpų ir paviršių dezinfekciją buvo įsigytas aparatas Pump 250 pr  PLUS, kuris naudoja 

Dezifog dezinfekcinį skystį. Dezifog tai universali dezinfekavimo priemonė, išpurškiama UR FOG  

rūko generatoriumi uždaroje patalpoje pagal įrenginio instrukcijos rekomendacijas, kurios yra 

sertifikuotos ir autorizuotos Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos. 

  

____________________________________ 


